Fornecimento de Gás Liquefeito de

Petróleo (P-45), para reposição de

botijões em comodato gratuito

para atender demandas do

Restaurante Universitário do

Campus de Teresina - PI. 45kg

Liquigás Kg 45563

R$       11,20  onze reais e 

vinte centavos 

R$        510.305,60  quinhentos e dez mil, 

trezentos e cinco reais 

e sessenta centavos 

8

Fornecimento de Gás Liquefeito de

Petróleo (P-13), para reposição de

botijões para atender demandas do

campus de Teresina. 13kg

Liquigás

Kg 5250

R$       11,01  onze reais e 

um centavo 

R$          57.802,50  cinquenta e sete mil, 

oitocentos e dois reais 

e cinquenta centavos 

Total 568.108,10R$        

Valor Total Grupo 04: R$ 568.108,10 (Quinhentos e Sessenta e Oito Mil Cento e Oito Reais e Dez Centavos).

17

Fornecimento de Gás Liquefeito de

Petróleo (P-45), para reposição de

botijões em comodato gratuito

para atender demandas do

Restaurante Universitário do

Campus de Teresina - PI. 45kg

Liquigás Kg 15187

R$       11,20  onze reais e 

vinte centavos 

R$        170.094,40  cento e setenta mil e 

noventa e quatro reais 

e quarenta centavos 

18

Fornecimento de Gás Liquefeito de

Petróleo (P-13), para reposição de

botijões para atender demandas do

campus de Teresina. 13kg

Liquigás

Kg 1750

R$       11,01  onze reais e 

um centavo 

R$          19.267,50  dezenove mil, 

duzentos e sessenta e 

sete reais e cinquenta 

centavos 

Total 189.361,90R$        

Valor Total Grupo 09: R$ 189.361,90 (Cento e Oitenta e Nove Mil Trezentos e Sessenta e Um Reais e Noventa Centavos).

Universidade Federal do Piauí 

Coordenadoria de Compras e Licitações

Prezados Senhores,

As planilhas de quantitativos e custos conterão as descrições dos produtos que compõem a solução proposta, incluindo as 

respectivas quantidades, unidades, preços unitários e totais gerais, expressos em reais (R$)